PAGE

MUNICÍPIO DE TANGARÁ

EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 081/2018
PREGÃO PRESENCIAL Nº 051/2018
RETIFICAÇÃO
O Município de Tangará, através do Chefe do Poder Executivo, torna público aos interessados em participar do referido certame, a RETIFICAÇÃO do mesmo.  A exclusão da descrição de 01 tapete linóleo cor preta medindo 10m x 10m do item 3 e inclusão de descrição no item 1.2 especificação dos itens “1)” da do pregão n° 051/2018 objeto: registro de preço a CONTRATAÇÃO DE PRESTADOR DE SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO COM O FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS E PROFISSIONAIS QUALIFICADOS PARA OS EVENTOS DE NOITE CULTURAL, MOSTRA DE DANÇA, MOSTRA DO VINHO SEMANA CÍVICA E SEMANA NATALINA ALUSIVA AO NATAL ENCANTADO 2018, SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E TURISMO E SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, alterando assim a data do certame do dia 10/05/2018 para dia 18 de Maio de 2018 as 14h00min. Passando a vigora com a nova redação.
Os demais conteúdos ficam inalterados.

Tangará, 07 de Maio de 2018
NADIR BAU DA SILVA
PREFEITO MUNICIPAL
PAGE
1